Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 29 de novembro de 2023.

Ofício n° 455/2023

Ref.: Indicação n° 185/2023
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 21 de novembro de 2023 e transcrito no Ofício n°
554/2023, de 22 de novembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a retirada
da tela da quadra de esportes coberta da EMEB Professor Modesto Bohrer,
encaminhamos seu pedido à Secretaria Municipal de Educação, para verificar in loco,
os problemas indicados pelo N. Edil, bem como tomar as medidas necessárias para
solução dos problemas.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

. n  « « A  i ^  .